

Прайс-лист на оборудование Lincoln-Electric от 16.03.2012

Группа	Номенклатурный номер	Склад	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена	Стоимость
00015	0000000000001	000002	K2167-1 Инвектор V305T AC/DC	шт	1	176 320,04	176 320,04
00015	0000000000002	000002	K2620-1 Precision TIG275 AC-DC Аппарат для TIG-сварки	шт	1	75 520,15	75 520,15
00015	0000000000003	000002	K1828-1 Трансп.тележка-бак со встроен.системой водян	шт	1	32 417,56	32 417,56
00015	0000000000004	000002	K1831-1 Емкостной компенсатор	шт	1	5 605,25	5 605,25
00015	0000000000005	000002	K1784-2 Тип 18WC-Горелка для Tig сварки Magnum PTW-18	шт	1	2 451,27	2 451,27
00015	0000000000006	000002	K2203-2 POWER WAVE 455STT источник	шт	1	209 890,00	209 890,00
00015	0000000000007	000002	K2234-1 POWER FEED-10m подающий механизм	шт	1	105 920,62	105 920,62
00015	0000000000008	000002	Basic ONE d3.2 электроды Lincoln 5.9кг	кг	66	85,08	5 615,28
00015	0000000000009	000002	Basic ONE d4.0 электроды Lincoln 6.0кг	кг	462	82,88	38 230,56
00015	0000000000011	000002	K14026-1W LF-24 PRO	шт	1	25 261,77	25 261,77
00015	0000000000012	000002	K149-3/32 Удлинитель сопла 3/32	шт	8	6 734,39	53 875,12
00015	0000000000013	000002	KP1507-3/64A Комплект приводных роликов	шт	9	2 908,54	26 176,86
00015	0000000000014	000002	KP1935-3B1 Сопло к сварочной горелке	шт	6	66,12	396,72
00015	0000000000015	000002	KP653-035S Комплект приводных роликов	шт	4	546,12	2 184,48
00015	0000000000016	000002	KP506 Газовый канал для подогрев.газп	шт	9	498,99	4 490,91
00015	0000000000017	000002	K1841-25 Каб.свар.в сборе 1/0-25	шт	1	2 863,82	2 863,82
00015	0000000000018	000002	K1819-10 Кабель управл.подачи проволоки ку LN-742	шт	10	2 746,24	27 462,40
00015	0000000000019	000002	K29 Устройство вертикальн.позиционирования	шт	6	13 393,93	80 363,58
00015	0000000000020	000002	K373 Интерфейс управлен.режимами	шт	1	47 995,09	47 995,09
00015	0000000000021	000002	K149-1/8 Насадка на токоподвод	шт	5	6 734,39	33 671,95
00015	0000000000022	000002	K162-1 Адаптер с внешн.д2(51мм)	шт	1	1 294,57	1 294,57
00015	0000000000023	000002	KP1507-1/16A Комплект приводных роликов	шт	7	2 908,54	20 359,78
00015	0000000000024	000002	K1840-10 Каб.свар.в сборе 1/0-10	шт	4	1 165,68	4 662,72
00015	0000000000025	000002	K2360-1 Плата запоминания	шт	1	6 422,73	6 422,73
00015	0000000000026	000002	K590-6 Комплект для подключ.воды	шт	1	2 213,65	2 213,65
00015	0000000000027	000002	K2176-1 Адаптер переходник	шт	1	1 204,24	1 204,24
00015	0000000000028	000002	KP52B25 Газовый диффузор 0,9-1,2мм	шт	1	96,13	96,13
00015	0000000000029	000002	KP34A-B25 (KP2023-1B1)	шт	1	19,23	19,23
00015	0000000000030	000002	K96 Устройство горизонтальн.позиционирования	шт	5	10 313,06	51 565,30
00015	0000000000031	000002	K223 Соленоид	шт	6	6 452,18	38 713,08
00015	0000000000032	000002	K804-1 Мультипроц.перекл.для PC-400	шт	11	12 443,56	136 879,16
00015	0000000000033	000002	K162-1 Адаптер с внешн.д2(51мм)	шт	1	1 294,57	1 234,57
00015	0000000000034	000002	K149-1/8 Насадка на токоподвод	шт	1	6 734,39	6 734,39
00015	0000000000035	000002	K338-46 Улинит.контрольн.кабеля	шт	1	45 980,96	45 980,96
00015	0000000000036	000002	R12025-1 Invertec V405S	шт	1	77 448,83	77 448,83

Группа	Номенклатурный номер	Склад	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена	Стоимость
00015	0000000000037	000002	K1559-3 Подающий механизм LN-10	шт	1	61 778,75	61 778,75
00015	0000000000038	000002	K489-1 Евроадаптер механ.LN-742	шт	1	1 823,79	1 823,79
00015	0000000000039	000002	K2168-1 COOLARC30	шт	1	28 841,03	28 841,03
00015	0000000000041	000001	Сопло 160.093-2	шт	27	52,00	1 404,00
00015	0000000000043	000002	K1796-75 Коакс.св/кабель 2/0-75	шт	1	28 875,14	28 875,14
00015	0000000000044	000002	3100211 Регул.расхода газа	шт	1	2 537,92	2 537,92
00015	0000000000045	000002	K1878-1 Щиток сварщика	шт	5	414,93	2 074,65
00015	0000000000046	000002	BE2105418 быстросъемн.соединитель	шт	10	1 137,97	11 379,70
00015	0000000000047	000002	BE2105444 Strain Relief	шт	10	1 774,34	17 743,40
00015	0000000000048	000002	BE2105432 канал д2,5мм длбм	шт	10	5 589,71	55 897,10
00015	0000000000049	000002	BE2105406 быстросъемн.канал	шт	10	3 340,25	33 402,50
00015	0000000000050	000002	Горелка ERGOPLUS 36	шт	1	5 233,93	5 233,93
00015	0000000000051	000002	Горелка ERGOPLUS 400	шт	1	5 368,48	5 368,48
00015	0000000000052	000001	KP10344-1,6 Ролики	шт	1	1 282,39	1 282,39
00015	0000000000053	000001	KP1974-3 направляющая трубка	шт	11	1 260,50	13 865,50
00015	0000000000054	000001	KP2063-1B1 Электр.для резака РСТ-80	шт	6	188,18	1 129,08
00015	0000000000055	000001	T14177 Ползун в сборе	шт	10	1 511,82	15 118,20
00015	0000000000056	000001	BP10095-1 Ролик	шт	16	251,64	4 026,24
00015	0000000000057	000001	KP1957-5 Сопло с изолятором в сборе	шт	50	194,40	9 720,00
00015	0000000000058	000001	KP2100-1B1 Контактн.наконечник	шт	150	27,74	4 161,00
00015	0000000000059	000001	KP34A-B25 Изолятор сопла с фиксатором в сборе	шт	1	19,23	19,23
00015	0000000000060	000001	S24198-1 Стандарт.наконечник	шт	6	5 528,52	33 171,12
00015	0000000000061	000001	M13454 Флюсовый конус	шт	8	1 038,18	8 305,44
00015	0000000000062	000001	KP1974-2 Направляющая трубка	шт	15	1 695,29	25 429,35
00015	0000000000063	000001	KP2059-1B1 Газов.диффузор проволоки	шт	94	94,89	8 919,66
00015	0000000000064	000001	9SS9776-25 Приводная направл.штулка	шт	1	1 036,28	1 036,28
00015	0000000000065	000001	KP2067-8B1 Контактный наконечн.	шт	180	33,92	6 105,60
00015	0000000000070	000001	KP1933-2 Направл.спираль д1,3-1,6	шт	2	190,01	380,02
00015	0000000000071	000001	KP2026-1B1 Защитн.колпачок	шт	1	96,13	96,13
00015	0000000000072	000001	S15287 Указатель траектории	шт	2	2 432,69	4 865,38
00015	0000000000073	000001	KP1957-4 Сопло с изолят.в сборе	шт	45	163,97	7 378,65
00015	0000000000074	000001	KP1962-1B1 Наконечник контакт	шт	20	191,92	3 838,40
00015	0000000000075	000001	KP2020-2B2	шт	100	9,63	963,00
00015	0000000000076	000001	K1783-1 Горелка Magnum RTA-26F	шт	1	1 372,77	1 372,77
00015	0000000000077	000001	KP1974-1 Направл.трубка	шт	36	1 447,02	52 092,72
00015	0000000000078	000001	KP2095-4 Канал спирал.мундш.	шт	1	28,01	28,01
00015	0000000000079	000001	K18069-1 Besterka-1900 Turbo сварочн.трансф	шт	1	8 611,78	8 611,78
00015	0000000000080	000001	K18068-1 Besterka-1600 Turbo сварочн.трансф	шт	1	8 211,33	8 211,33
00015	0000000000081	000001	K18070-1 Besterka-2100 Turbo сварочн.трансф	шт	2	9 941,05	19 882,10
00015	0000000000083	000001	K2603-3 Маска сварщика VISTA 2000 PATRIOT	шт	1	4 747,41	4 747,41
00015	0000000000085	000001	Наконечник ТМЛ 25-10-8	кг	1	29,66	29,66